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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка –
пречстен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 27.02.2015 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина

Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за IV квартал во 2014 година

1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К
1, К 2 и К 3 за IV квартал за  2014 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 09-581/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на

Буџетот на Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за IV квартал во 2014 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот
на Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за IV квартал во 2014 година,  што Советот ја донесе  на 20-
та  седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на Единиците на локалната
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самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/2004, 96/2004, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 14 од
Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10),
Советот на Општина Крива Паланка на 18-та седницата, одржана на 27.02.2015  година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За изменување и дополнување на Одлуката за  извршување на Буџетот

на Општината Крива Палнака за 2015 година



Член 1
Во Одлуката за извршување и на Буџетот на Општината Крива Паланка за 2015 година бр.

07.3216/5 од 29.12.2014  година се вршат  изменувања и дополнувања
Член 2

Членот 9 став 5 се брише  а ставовите 6 и 7 стануваат член 10.
Член 3

Членовите 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 и 18 стануваат 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 и 19.
Член 4

Членот 15 кои станува член16 се заменува со текстот: „Вработувањата во Општинската
администрација се вршат согласно актите за организација и систематизација на Општината за кои
се обезбедени средства во Буџетот на Општината. Градоначалникот дава писмено известување за
обезбедените средства. Локалните јавни установи од областа на културата, образованието и
социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации можат да врабоатуваат нови работници
доколку се обезбедени средства во Буџетот на РМ за што писмено известување дава
Министерството за финансии врз основа на барања од Градоначалникот на Општината до
надлежното министерство за потреба од вработување во Локалните јавни установи со соодветна
пропратна докумлентација.
Бр. 09-581/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч О  К
За прогласување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2015 година

1.Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на
Буџетот на Општина Крива Паланка за 2015 година,  што Советот ја донесе  на 20-та  седница,
одржана на 27.02.2015 година.

Бр. 2  страна 62 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   27.02.2015 год.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 581/6                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник

на РМ“ бр. 5/02), член 5 од Законот за даноци и имот („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 92/07,
102/08, 35/11 и 33/11 ,84/12,188/13) и Методологијата за процена на пазарна вредност на недвижен
имот („Службен весник на РМ“ бр. 54/12, 17/13  и 21/13) и член 14 од Статутот на Општина Крива
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на 20-та седницата, одржана на 27.02.2015  година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За процена на пазарна вредност по зони на недвижен имот, градежно изградено, неизрадено

и земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка за 2015 година



Член 1
Се дава согласност за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, согласно

Методологијата за проценка на пазарна вредност на недвижен имот.
Член 2

Со оваа Одлука се утврдуват начинот на пресметување на пазарна вредност на недвижен
имот, градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште на Општина Крива Паланка.

Член 3
Со оваа Одлуа се определуваат зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот

– деловни објекти, простории, станбени згради, станбени куќи, други градежни објекти, помошни
објекти и градежно изградено, неизградено земјиште и земјоделско земјиште. Составен дел на
Одлуката се Прегледите.

Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука престануваат  да важат  Одлуките бр.07-166/7 од

23.01.2014 и 07-1824/9 од 18.07.2014 година, донесени од страна на Советот на Општина Крива
Паланка.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, и истата ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 09-581/7 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.
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Преглед по зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот –деловни

објекти ,простории,градежно изградено и неизградено земјиште со таква намена во
општина Крива Паланка

14 – та зона
Ул. Св Јоаким Осоговски (локалитет од Дом на култура до спој на ул. Св Јоаким Осоговски – спој на
стар и нов крак кај стара фурна).

Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 50 бода/ м2
14.1 –Подзона
Ул св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до Осички мост и од спој на ул. Св Јоаким
Осоговски – спој на стар и нов крак кај стара фурна до влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш
и просторот кај стар зелен пазар.
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 45 бода  /м2

15 – та зона
ул. Св Јоаким Осоговски ( од влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш до спој со М2 –
раскрсница во населба Грамаѓе.
Ул.8- ми Октомври
Ул. Партизанска (до мост кај фурна Дабо)
Ул.Никола Тесла без новиот крак
Ул.Илинденска (без простор кај стар зелен пазар)
Ул.Јане Сандански
Ул.Херој Карпош
Ул.Гоце Делчев
Ул.Борис Трајковски
Ул.Орце Николов
Ул.Јане Јакимовски



Ул. Прохор Пчински
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 40 бода /м2

15.1 –подзона
Ул. Моша Пијаде асфалтиран дел
Ул. 3-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Македонска
Ул. 17-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Наско Тамбурков
Ул.Димитар Арсов
Ул. Чупино Брдо
Нас. Горни Бавчалк
Ул.Баглачка ( асфалтиран дел)
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Ул. Ѓорче Петров
Ул. Ратко Минев (асфалтиран дел)
Ул.Јоаким Крчовски
Ул.11. Октомври
Ул. Пиринска ( асфалтиран дел)
Ул. Сите други асфалтиран улици по опфат на КО Крива Паланка( повисоки делови)
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 35 бода /м2

16.-зона
Нас. Бегови Бавчи
Ул Единство(до мост кај спојот со ул. Св. Јоаким Осоговски)
Ул. 8-ми Септември
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 30 бода/ м2
16.1. –подзона
Ул. 4-ти Јули
Ул. Коце Металец
Нас. Грамаѓе
Ул. Партизанска (од мост кај фурна Дабо до крај на Домачки Дол)
Ул. Моша Пијаде од асфалтиран дел до ул. Херој Карпош
Ул. Херој Карпош од мостот до ул. Моша Пијаде
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 25 бода /м2

16.2 –подзона
Никола Тесла ( нов крак)
Село Градец – Мизовски ливади
Село Конопница и Мождивњак
Населба Лозаново
Сите неасфалтирани улици за КО Крива Паланка
Населба Цонев Рид
Населба Скрљава
Населба Трештен Дол
Останати улици во населба Бадлак
Населба Кошари
Ул. Гоце Делчев неасфалтиран дел
Ул. Баглачка неасфалтиран дел



Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња и градежно земјиште.
Вредност: 20 бода/м2

Вредноста на пресметковен бод изнесува едно евро во денарска противредност .
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При утврдување на пазарна вредност за градежно изградено ,неизградено земјиште со намена
деловни објекти и просртории со површина поголема од 1000 м2 се намалува за 5 бода по м2
соодветно по зоните.

Преглед по зони  за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот –станбени згради
,станбени куќи,други градежни објекти ,помошни објекти и градежно изградено и неизградено

земјиште со таква намена во општина Крива Паланка
16-зона
Ул. Св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до спој на ул. Св Јоаким Осоговски – спој на
стар и нов крак кај стара фурна).
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 30 бода /м2
16.1. подзона
Ул св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до Осички мост и од спој на ул. Св Јоаким
Осоговски – спој на стар и нов крак кај стара фурна до влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш
и просторот кај стар зелен пазар.
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 25 бода /м2

16.2 подзона
ул. Св Јоаким Осоговски ( од влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш до спој со М2 –
раскрсница во населба Грамаѓе.
Ул.8- ми Октомври
Ул. Партизанска (до мост кај фурна Дабо)
Ул.Никола Тесла без новиот крак
Ул.Илинденска (без простор кај стар зелен пазар)
Ул.Јане Сандански
Ул.Херој Карпош
Ул.Гоце Делчев
Ул.Борис Трајковски
Ул.Орце Николов
Ул.Јане Јакимовски
Ул. Прохор Пчински
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 20 бода /м2

17 зона
Ул. Моша Пијаде асфалтиран дел
Ул. 3-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Македонска
Ул. 17-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Наско Тамбурков
Ул.Димитар Арсов
Ул. Чупино Брдо
Нас. Горни Бавчалк
Ул.Баглачка ( асфалтиран дел)
Ул. Ѓорче Петров
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Ул. Ратко Минев (асфалтиран дел)
Ул.Јоаким Крчовски
Ул.11. Октомври
Ул. Пиринска ( асфалтиран дел)



Ул. Сите други асфалтиран улици по опфат на КО Крива Паланка( повисоки делови)
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност:15 бода / м2
17.1 подзона
Нас. Бегови Бавчи
Ул Единство(до мост кај спојот со ул. Св. Јоаким Осоговски)
Ул. 8-ми Септември
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност:10 бода /м2
18 –та зона
Ул. 4-ти Јули
Ул. Коце Металец
Нас. Грамаѓе
Ул. Партизанска (од мост кај фурна Дабо до крај на Домачки Дол)
Ул. Моша Пијаде од асфалтиран дел до ул. Херој Карпош
Ул. Херој Карпош од мостот до ул. Моша Пијаде
Никола Тесла ( нов крак)
Село Градец – Мизовски ливади
Село Конопница и Мождивњак

Населба Лозаново
Сите неасфалтирани улици за КО Крива Паланка
Населба Цонев Рид
Населба Скрљава
Населба Трештен Дол
Останати улици во населба Баглак
Населба Кошари
Ул. Гоце Делчев неасфалтиран дел
Ул. Баглачка неасфалтиран дел
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др) и градежно земјиште.
Вредност: 5 бода / м2
Земјоделското земјиште во опфатот на ГУП  Крива Паланка ќе има третман на градежно земјиште
во Прегледот по зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот –деловни објекти,
простории и градежно изградено и неизградено земјоделско земјиште со таква намена во општина
Крива Паланка и прегледот по зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот –
станбени згради , станбени куќи други градежни објекти ,помошни објекти и градежно изградено и
неизградено земјиште со таква намена во општина Крива Паланкa

ПРЕГЛЕД ЗА ПРОЦЕНКА  НА ПАЗАРНА ВРЕДНОСТ НА  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ОД ИЗВРШЕНИ
КУПОПРОДАЖБИ ВО ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ  ВО ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА СПОРЕД

ПРОСЕЧНИ ЦЕНИ
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Катастарска
Општина

Ниви ливади и
пасишта

Градини,
овоштарници и
лозја

ШУМИ ДВОР
Земји погодно
за плацеви и
викенд зони

КЛАСИ КЛАСИ КЛАСИ
I,II,III, IV V,VI, VII,

VIII
I, II,III, IV V,VI, VII,

VIII
I, II,III, IV V,VI,VII,

VIII
До 1000 м2 Од 500-1000м2

Б’С 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,70,100 130,150,180

БАШТЕВО 10, 9, 8 7,6, 5 17,16, 15 14,13,12 20,19, 18 17,16,15 14,15,16 17,18,20

БОРОВО 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 35,37,40 45,47,50

ВАРОВИШТЕ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,150,180 200,300,400

ГАБАР 10, 9, 8 7,6, 5 23,20,19 17,16,15 30,25,22 20,17,15 22,23,24 25,27,30

Г.ЦРЦОРИЈА 10, 9, 8 7,6, 5 20,19,18 17,16,15 25,23,20 17,16,15 30,35,40 40,47,50

ГРАДЕЦ 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,180 200,300,400

ДЛАБОЧИЦА 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 180,200,250

ДРЕНАК 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 35,37,40 45,47,50

ДРЕЊЕ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

ДОБРОВНИЦА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,170,200

ДУРАЧКА РЕКА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 200,300,400

ЖИДИЛОВО 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

КИСЕЛИЦА 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 15,16,17 50,70,80 100,150,180

КОНОПНИЦА 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 30,32,35 100,150,180 200,300,400

КОСТУР 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,60,70 100,150,180

КОШАРИ 20,17,15 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,180 200,300,350

КРКЉА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

КРСТОВ ДОЛ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 30,35,40 45,47,50

ЛОЗАНОВО 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,180 200,300,350

ЛУКЕ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

М.ЦРЦОРИЈА 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 30,35,40 45,47,50

МАРТИНИЦА 20,17,15 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,350

МЕТЕЖЕВО 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

МОЖДИВЊАК 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 200,300,400

НЕРАВ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

ОГУТ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 50,60,70 120,130,150

ОСИЧЕ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

ПОДРЖИКОЊ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25, 20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

СТАНЦИ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16,
15

32, 25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

ТЛМИНЦИ 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,150 170,200,250

ТРНОВО 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,200,300

УЗЕМ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,250,400



Под земјоделско земјиште погодно за двор се смета она земјиште кое е во промет до 1000м2.Под
земјоделско земјиште погодно за плацеви и викенд зона се смета она земјиште

кое во промет од 500 -1000м2.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за процена на пазарна вредност по зони на недвижен
имот на градежно изградено, неизградено земјоделско земјиште во Општина Крива

Паланка

1. Се прогласува Одлуката за процена на пазарна вредност по зони на недвижен
имот на градежно изградео, неизградено земјоделско земјиште во Општина Крива
Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50-а став 6 и член 24 став 2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11;
144/12, 55/13; 163/13 и 42/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка
(„Сл.гласник на општината Крива Паланка“ бр.08/10), Советот на општината Крива
Паланка на седницата одржана на 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување на Нацрт-Локална урбанистичка планска документација за изградба

на спортски терени и објекти на дел од к.п.бр.6528 во
К.О. Конопница во општината Крива Паланка

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-Локална урбанистичка планска документација

за изградба на спортски терени и објекти на дел од к.п.бр.6528 во К.О. Конопница во
општината Крива Паланка со граница на плански опфат:

• На исток со к.п.бр.1429; к.п.бр.1497 и к.п.бр.1498;
• На југ границата оди до локален пат;
• На запад до граница на к.п.бр.1410; к.п.бр.1411; к.п.бр.1412 и к.п.бр.1413;
• На север граница е дел од к.п.бр.6528.
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Член 2
Утврдената Нацрт-Локална урбанистичка планска документација се доставува до

градоначалникот на општината Крива Паланка заради донесување Одлука за
организирање на јавна презентација и јавна анкета.

Член 3



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на општината Крива Паланка“.

Бр. 09-581/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.6528 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 6528 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана
на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените за к.п.бр.1888; к.п.бр.1889 и к.п.бр.1890 во К.О.
Конопница во општината Крива Паланка
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Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1888; к.п.бр.1889 и
к.п.бр.1890 во К.О. Конопница сопственост на Данка Станоевска и Јаким Станојев.

Член 3
На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница.

Член 4
Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се

предвиди намена домување во станбени куќи А1.
Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 09-581/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на  урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усоглаување на намените за
к.п.бр.1888, 1889 и 1890  во КО Конопница, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1888, 1889 и
1890 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница,
одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените за к.п.бр.767/1 и к.п.бр.767/18 во К.О. крива
Паланка
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во Крива Паланка  на к.п.бр.767/1 во K.О. Крива Паланка
сопственост на Грозде Јакимов и к.п.бр.767/18 сопственост на Република Македонија.

Член 3
На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива

Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи.
Член 4

Со изработка на Детален урбабнистички план на Крива Паланка за овој
локалитет ќе се предвиди намена мали комерцијални и деловни намени Б1.

Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 09-581/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување  урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.767/1 и
767/18  во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка
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1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 767 и 767/18 во
КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница,
одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените за к.п.бр.3408 и к.п.бр.4639/2 во К.О. Крива
Паланка
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во Крива Паланка  на к.п.бр.3408 сопственост на Раде
Додев и к.п.бр.4639/2 во К.О. Крива Паланка сопственост на Република Македонија.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на Крива Паланка е

предвидено изградба на регулација на дол.
Член 4

Со изработка на Детален урбабнистички план на Крива Паланка за овој
локалитет ќе се предвиди намена за други објекти А5-1.

Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на Општина Крива Паланка.
Бр. 09-581/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Бр. 2 страна 73 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување  урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.3408 и
4639/2  во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 3408 и 4639/2 во
КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница,
одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

____________________

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените за к.п.бр.1888  во
К.О. Конопница во општината Крива Паланка

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе

се изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-
планска документација се наоѓа во с. Конопница на к.п.бр.1888 во К.О. Конопница во
општината Крива Паланка сопственост на Данка Станоевска и Јаким Станојев.

Член 3
На овој локалитет нема урбанистички план за с. Конопница.

Член 4
Со изработка на урбанистички план за с. Конопница за овој локалитет ќе се

предвиди намена домување во станбени куќи А1.
Бр. 2 страна 74 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

Службен гласник на Општина Крива Паланка.
Бр. 09-581/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА



27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на  урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усоглаување на намените за к.п.бр.1888
во КО Конопница, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1888 во КО
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана
на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 581/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни
објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.9463 во
К.О. Градец, Општина Крива Паланка

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе

се изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-
планска документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9463 во К.О. Градец, Општина
Крива Паланка сопственост на Даница Јакимовска.

Бр. 2 страна 75 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.
Член 3

На овој локалитет нема урбанистички план за село Градец.
Член 4

Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се
предвиди намена домување во станбени куќи А1.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

Службен гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 09-581/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка



(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на  урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усоглаување на намените за к.п.бр.9463
во КО Градец, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 9463 во КО
Градец, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана на
27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/20 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените за к.п.бр.522 и
К.п.бр.523 во К.О. Крива Паланка

Бр. 2 страна 76 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе
се изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ бр.14 на к.п.бр.522 во К.О. Крива
Паланка сопственост на Данчо Славевски и к.п.бр.523 во К.О. Крива Паланка сопственост
на Данчо Славевски и Благоја Славевски.

Член 3
На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива

Паланка е предвидено изградба на улица.
Член 4

Со уизработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој
локалитет ќе се предвиди намена станбено-деловен објект А1-2, а предвидената улица
ќе добие друга местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

Службен гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 09-581/21 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка



(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на  урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усоглаување на намените за к.п.бр.522
и 523 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 522 и 523 во КО
Градец, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана на
27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/22 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________
Бр. 2 страна 77 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година,  донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која

ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.303 во К.О. Крива Паланка

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе

се изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-
планска документација се наоѓа на к.п.бр.303 во К.О. Крива Паланка сопственост на
Република Македонија.

Член 3
Намената според постојниот Генерални урбанистички план на град Крива

Паланка за овој локалитет е предвидено домување, односно домување во станбени куќи
A1.

Член 4
Со изработка на Детален урбанистички план на овој локалитет ќе се

предвидиди намена домување во станбени куќи А1.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 09-581/23 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка



(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување  урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.303  во КО

Крива Паланка, Општина Крива Паланка

Бр. 2 страна 78 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 303 во КО Крива
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана на
27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/24 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни
објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените за к.п.бр.6948; к.п.бр.6950 и к.п.бр.6954 во К.О.
Крива Паланка

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе

се изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-
планска документација се наоѓа на ул.„Вардарска“ на к.п.бр.6948 сопственост на
Стоименка Пејчиновска и Дејан Пејчиновски, к.п.бр.6950 сопственост на Драган Новков и
к.п.бр.6954 сопственост на Република Македонија.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива

Паланка за овој локалитет е предвидено изградба на улица.
Член 4

Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска
документација ќе биде сменета во намена домување во станбени куќи А1, а улицата ќе
добие друга местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

Службен гласник на Општина Крива Паланка.
Бр. 2 страна 79 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Бр. 09-581/25 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА



27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување  урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.6948.6950 и
6954 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 6948, 6950 и
6954 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 20-та
седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/26 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 22. ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на РМ бр.05/2002 г.) и член 14 т.12 од Статутот на Општина Крива Паланка
(Службен гласник на Крива Паланка бр.08/2010 ), а во врска со објавениот Јавен повик за
прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби и
за развој на селата за 2015 година од Бирото за регионален развој  ,Советот на Општина
Крива Паланка  на седница одржана на 27.02 . 2015 година, донесе

О Д Л У К А
за аплицирање  на проект ,,Реконструкција на локален пат во село

Конопница до м.в.Спас  во должина од  310 м”
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на  проект  ,,Реконструкција  на
локален пат во  село Конопница до м.в.Спас  во должина од  310м”, а за користење на
финансиски средства за развој на подрачја со специфични развојни потреби  од
Програмата за рамномерен регионален развој за 2015 година.

Бр. 2 страна 80 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Член 2
За реализација на проектот   ,, Реконструкција  на локален пат во село Конопница

до м.в.Спас   во должина од  310м” општина Крива Паланка  ќе обезбеди кофинансирање
во висина од 46 % од вредноста на  проектот.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.09-581/27 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,



Крива Паланка М-р Борче Стојчевски,с.р.
________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за аплицирање на проект реконструкција на локален

пат во с. Конопница на место викано Спас во должина од 310м

1. Се прогласува Одлуката за аплицирање на проект реконструкција на локален
пат во с.Конопница на м.в. Спас во должина од 310 м., што Советот ја донесе на 20-та
седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/28 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 22. ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа (Службен
весник на РМ бр.05/2002 г.) и член 14 т.12 од Статутот на Општина Крива Паланка
(Службен гласник на Крива Паланка бр.08/2010 ), а во врска со објавениот Јавен повик за
прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби и
за развој на селата за 2015 година од Бирото за регионален развој ,Советот на Општина
Крива Паланка  на седница одржана на 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А
за аплицирање на проект ,,Доизградба на локален пат во село Градец локација

Училиште-Испосница на Св.Јоаким Осоговски  во должина од  300 м”
Бр. 2 страна 81 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на проект ,,Доизградба на

локален пат во село Градец локација Училиште- Испосница на Св. Јоаким Осоговски  во
должина од  300м”, а за користење на финансиски средства за развој на селата   од
Програмата за рамномерен регионален развој за 2015 година.

Член 2
За реализација на проектот,,Доизградба на локален пат во село Градец локација

Училиште- Испосница на Св. Јоаким Осоговски  во должина од  300м”,  општина Крива
Паланка  ќе обезбеди кофинансирање во висина од 50 % од вредноста на  проектот.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.09-581/29 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р Борче Стојчевск,с.р.

________________________



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за аплицирање на Проект доизградба на локален пат во

с.Градец локација Училиште – Испосница на Св.Јоаким Осоговски во должина од
300м

1. Се прогласува Одлуката за аплицирање на проект реконструкција на локален
пат во с.Конопница на м.в. Спас во должина од 310 м., што Советот ја донесе на 20-та
седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/30 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 14 точка 40  од Статутот  на Советот на  Општина Крива
Паланка  ( Службен Гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/10 година), Советот на
Општина  Крива Паланка на својата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

Бр. 2 страна 82 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Р Е Ш Е Н И Е
За  формирање  Комисија за изнаоѓање можности  за нова

локација за градска депонија

Член 1
Се   формира Комисија  за изнаоѓање на можности  за нова локација  за градска

депонија  во состав:
1.Бранко Велиновски –Општина Крива Паланка
2.Добривој Николовски –Општина Крива Паланка
3.Добри  Јовановски –ЈП Комуналец
4.Моме Крстевски -советник  од Општина Крива Паланка
5. Оливер Бошковски -советник  од Општина Крива Паланка
6. Раде Станковски -советник  од Општина Крива Паланка
7. Борјанчо Мицевски -советник  од Општина Крива Паланка
8. Миле Трајковски -советник  од Општина Крива Паланка
9. Ратко Павловски -советник  од Општина Крива Паланка

Член 2
Комисијата  има  за задача да направи увид на терен и да деде предлози за можни

локации  за изградба на нова  градска депонија  ,и да ги достави на  наредната седница .
За предложените локации треба да биде утврдени сопственички односи.,пристапност и
комунална инфраструктура

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување , ќе се  објави  во Службен

Гласник на Општина  Крива Паланка

Бр.09-581/31 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р Борче Стојчевски,с.р.



________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање Комисија за изнаоѓање

на можности за нова локација за градска депонија

Бр. 2 страна 83 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за изнаоѓање на можности
за нова локација за градска депонија, што Советот го донесе на 20-та седница, одржана
на 27.02.2015 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/32 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 4 став (3) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен
весник на РМ“, бр. 79/09), и член  14 од Статутот на Општина Крива Паланка
(Службен гласник на Општина Крива паланка  бр.08/2010) , а по претходно направена
процена за потреба од воспоставување на меѓуопштинска соработка, Советот на
Општината Крива Паланка, на XX седница одржана на 27.02 .2015 година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општините

Кратово, Куманово, Липково, Ранковце и Старо Нагоричане

Член 1
Со оваа Одлука се воспоставува  меѓуопштинска соработка, со општините

Кратово, Куманово, Липково, Ранковце и Старо Нагоричане, за поефикасно вршење на
надлежностите во локалниот и регионалниот развој.

Член 2
Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку

Платформа за регионална рурална акција во Североисточниот плански регион  како
постојано заедничко работно тело на сите општини од Североисточниот плански регион.

Член 3
Постојаното заедничко работно тело го сочинуваат вкупно 17 претставника и тоа:

по еден (1) преставник од одделенијата за ЛЕР од секоја општина која што воспоставува
меѓуопштинска соработка, еден(1) претставник од Центарот за развој на СИПР, два (2)
претставника од бизнис- асоцијации, еден (1) претставник од Регионална бизнис комора,
два (2) претставника од здруженија на граѓани (НВО), еден (1)претставник претставника
од фондации, еден (1) претставник од рурални мрежи,  еден (1) претставник од
образовна институција и по еден (1) претставник од двете Локалните Акциони Групи во
двата Микрорегиони (Претставниците на Локалните Акциони Групи ќе се придруѓат на
Работното Тело по нивна регистрација во Централен Регистар на Р. Македонија).

По потреба, без право на одлучување во работата на постојаното заедничко
работно тело може да се вклучат и претставници на национални институции и
меѓународни организации.



Бр. 2 страна 84 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

Член 4
За претставник во постојаното заедничко работно тело од општина Крива Паланка

се определува Душко Арсовски .
Член 5

Се овластува претседателот на советот на општина Крива Паланка да ја потпише
одлуката за формирање на постојаното заедничко работно тело – Платформа за
регионална рурална акција во Североисточниот плански регион.

Член 6
Ова Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен

гласник на општина Крива Паланка.

Бр. 09-581/33 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
27.02.2015 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска

соработка со општините Кратово, Куманово, Липково,
Ранковце и Старо Нагоричане

1. Се прогласува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка со
општините Кратово, Куманово, Липково, Ранковце и Старо Нагоричане, што Советот ја
донесе на 20-та седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 581/34 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Врз основа на член 14, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка,

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), а во согласност со Законот за
заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 36/04), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 27.02.2015 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Елаборатот од Комисијата за проценка и утврдување на штетата

од природни непогоди - поројни дождови  во Општина Крива Паланка

Бр. 2 страна 85 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 27.02.2015 год.

1. Се усвојува Елаборатот од Комисијата за проценка и утврдување на штетата од
силните поројни дождови кои настанаа на ден 23.01.2015 до 31.01.2015  година, на
подрачјето  на Општина Крива Паланка.

2. Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 09-581/35 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА



27.02.2015 год. Претседател,
Крива Палнака M-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за  усвојување на Елаборат од Комисијата за

проценка и утврдување на штетата од природни непогоди - поројни дождови  во
Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Елаборат од Комисијата за проценка
и утврдување на штетата од природни непогоди - поројни дождови  во Општина Крива
Паланка, што Советот ја донесе на 20-та седница, одржана на 27.02.2015 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 581/36 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.03.2015 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

-----------------------------------
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